
10/9/21 10:14

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
013-2014-00430-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

IVAN RIOS
MALDONADO COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CÚMPLASE LO RESUELTO
POR EL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
ANTIOQUIA, CONFIRMA,
NIEGA SIN CONDENA EN
COSTAS, ORDENA
ARCHIVO...

1
05001-33-33-
013-2014-00430-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

IVAN RIOS
MALDONADO COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CÚMPLASE LO RESUELTO
POR EL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
ANTIOQUIA, CONFIRMA,
NIEGA SIN CONDENA EN
COSTAS, ORDENA
ARCHIVO...

2
05001-33-33-
013-2016-00971-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARIA
GONZALEZ
SANTAMARÍA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CUMPLASE LO RESUELTO
POR EL SUPERIOR,
CONFIRMO SENTENCIA,
ORDENA ARCHIVO...

2
05001-33-33-
013-2016-00971-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARIA
GONZALEZ
SANTAMARÍA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CUMPLASE LO RESUELTO
POR EL SUPERIOR,
CONFIRMO SENTENCIA,
ORDENA ARCHIVO...

3
05001-33-33-
013-2017-00573-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JAIME LEON
VERGARA BLANDON

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

aprueba liquidación de
costas efectuadas por el
secretario y ordena
archivo...

3
05001-33-33-
013-2017-00573-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JAIME LEON
VERGARA BLANDON

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

aprueba liquidación de
costas efectuadas por el
secretario y ordena
archivo...

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 10/09/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2014-00430-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=CBCAFA228CC14302%207DAB64806CB7E317%2066CB81DE04A7D562%2015C38B5B089FB027%2005001-33-33-013-2014-00430-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2014-00430-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D22ED8FB3600B8D2%20A814D525C8F16B61%2087583407E655A387%20FFDAE5297DB070AC%2005001-33-33-013-2014-00430-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2016-00971-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=0CF4B294647547F2%20394588BC5252C9FF%200127FED9D99AF27E%203F374779E442271C%2005001-33-33-013-2016-00971-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2016-00971-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D22ED8FB3600B8D2%20A814D525C8F16B61%2087583407E655A387%20FFDAE5297DB070AC%2005001-33-33-013-2016-00971-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2017-00573-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=5984071144B4CEA2%208A3205CE9C1497FB%20309B5E7E5B722F89%20B12DFBDD339C2A49%2005001-33-33-013-2017-00573-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2017-00573-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D22ED8FB3600B8D2%20A814D525C8F16B61%2087583407E655A387%20FFDAE5297DB070AC%2005001-33-33-013-2017-00573-000500133

