## Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral ESTADO DE FECHA: 10/09/2021

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	05001-33-33- 013-2014-00430- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	IVAN RIOS MALDONADO	COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto obedezcase y cumplase	CÚMPLASE LO RESUELTO POR EL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA, CONFIRMA, NIEGA SIN CONDENA EN COSTAS, ORDENA ARCHIVO	<b>Q</b>
1	05001-33-33- 013-2014-00430- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	IVAN RIOS MALDONADO	COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto obedezcase y cumplase	CÚMPLASE LO RESUELTO POR EL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA, CONFIRMA, NIEGA SIN CONDENA EN COSTAS, ORDENA ARCHIVO	4
2	05001-33-33- 013-2016-00971- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUZ MARIA GONZALEZ SANTAMARÍA	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto obedezcase y cumplase	CUMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR, CONFIRMO SENTENCIA, ORDENA ARCHIVO	2
2	05001-33-33- 013-2016-00971- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUZ MARIA GONZALEZ SANTAMARÍA	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto obedezcase y cumplase	CUMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR, CONFIRMO SENTENCIA, ORDENA ARCHIVO	2
3	05001-33-33- 013-2017-00573- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JAIME LEON VERGARA BLANDON	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto que aprueba liquidación de costas	aprueba liquidación de costas efectuadas por el secretario y ordena archivo	<b>Q</b>
3	05001-33-33- 013-2017-00573- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JAIME LEON VERGARA BLANDON	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto que aprueba liquidación de costas	aprueba liquidación de costas efectuadas por el secretario y ordena archivo	<b>Q</b>